Lomba Khatam Alquran, Bupati Bantaeng Nilai Sebagai Ruang Aktualisasi Generasi Pelanjut

Ryawan Saiyed - BANTAENG.PUBLIK.CO.ID

Apr 16, 2023 - 20:38

BANTAENG - Bertepatan dengan malam ke 25 Ramadhan 1444 H/ 2023 M, Polres Bantaeng Polda Sulawesi Selatan melaksanakan penutupan lomba khatam Al-Qur'an II

Kegiatan ini berlangsung sejak tanggal 13 sampai 15 April 2023 dan hari ini resmi ditutup oleh Bupati Bantaeng DR H Ilhamsyah Azikin M. Si bertempat di rumah jabatan Kapolres Bantaeng. Sabtu (15/4/2023).